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SELSKABSOPLYSNINGER 1
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LEDELSESBERETNING 2021 2

Væsentligste aktiviteter
RS Trylleskoven 2 ApS' hovedaktivitet har været at at eje og opføre ejendom samt anden virksomhed

i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i sommeren 2021 færdigopført og afleveret de resterende lejligheder. Der er opført

og solgt i alt 92 boliger som projektsalg, og 88 boliger er opført og solgt som udlejningsboliger.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 18.472.357.

Ledelsen finder resultatet tilfredstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har udtømt sit forretningsgrundlag og står foran afvikling.

Selskabet gennemfører 1-års og 5-års gennemgang, og selskabet vurderer, at der er hensat

tilstrækkeligt til håndtering af dette i regnskabet. Mangelgennemgang gennemføres af, og i

samarbejde med, projektets totalentreprenør.

Det forventes, at selskabet vil udlodde størstedelen af sin disponible kapital til moderselskabet,

Artha Trylleskoven A/S, der forventes at træde i likvidation i 2022 med henblik på at likvidations-

udlodde aktiverne i det selskab til de ultimative kapitalejere.

Miljøforhold 

Selskabet har ikke udarbejdet egentlige politikker for miljø og reduktion af klimapåvirkningen.

Selskabet har dog fokus på, at de aktiviteter selskabet udøver, ikke er baseret på forretnings-

modeller, som selskabet anser som uholdbare i forhold til almindelige samfundsmæssige normer. 
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LEDELSESBERETNING 2021, FORTSAT 3

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.kr. 2021 2020 2019 2018 2017

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste 13.113 32.705 11.161 -240 -228

Finansielle poster, netto -176 -2.173 -1.268 -600 -1.842

Årets resultat 18.472 48.333 7.717 -656 -1.614

Balance

Balancesum 155.937 223.633 201.980 62.379 70.942

Investeret kapital 150.194 75.026 135.415 60.211 68.676

Egenkapital 73.010 54.537 6.204 -1.512 -857

Nøgletal

Afkast af investeret kapital 11,6 31,1 0,0 -0,4 -0,4

Soliditetsgrad 46,8 24,4 3,1 -2,4 -1,2

Forrentning af egenkapital 29,0 159,1 328,9 55,4 376,7

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefaling 2015, og afviger kun på

nogle punkter herfra. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: V
2

4
Q

0
-3

N
V

A
D

-O
5

E
B

E
-Y

O
A

L
N

-S
G

M
7

T
-G

O
E

T
0

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
CO

W
Q

-X
2A

PO
-4

7H
H

4-
AK

4E
W

-7
IO

X8
-3

PM
XW



LEDELSESPÅTEGNING 4

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar  - 
31. december 2021 for RS Trylleskoven 2 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar  - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 3. marts 2022

I direktionen

Philip Henin Falk-Rønne Stine Nagstrup Kjær
Direktør Direktør

I bestyrelsen

Jan Severin Sølbæk Klaus Thorsten Wollesen Lund
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem

Teddy Brandt Kierkegaard
Bestyrelsesmedlem
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Til kapitalejerne i RS Trylleskoven 2 ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for RS Trylleskoven 2 ApS for regnskabsåret 1. januar  - 
31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,  
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme 
for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 7

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 3. marts 2022

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Sten Pedersen
statsautoriseret revisor
mne23408 P
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 8

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges i år efter årsregnskabslovens regnskabsklasse C for mellemstore virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning" og "direkte omkostninger"
samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Indtægter fra projektsalg af lejligheder indregnes når der er sket bindede aftale herom.
Avancer ved salg periodiseres i forhold til færdiggørelsesgrad.

Direkte omkostninger
Direkte omkostninger vedrører medgåede og forventede omkostninger til salg og opførelse
samt efterfølgende mangeludbedring på solgte lejligheder.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ejendoms- og administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og amortisering af gæld til kreditinstitutter.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de 
tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Artha Trylleskoven A/S som 
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med 
refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, 
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet un-
der finansielle indtægter og omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således
at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders
regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som
udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre
værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende
virksomheds forpligtelser.

Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regn-
skabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor koncern-
forholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere
eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncern-
goodwill og indgår i værdien af kapitalandele, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over 5 år.
Afskrivningsperioden er baseret på en vurdering af markedspositionen, indtjeningsprofilen og 
forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på historiske data/registreringer.
Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, 
indtægtsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskuds-
disponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. 
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapital-
bevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Ejendomme til videresalg
Ejendomme til videresalg værdiansættes til kostpris eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere. 
Kostprisen omfatter udover anskaffelsespris, de direkte henførbare omkostninger der i byggeperioden
er medgået til projektet. 

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: V
2

4
Q

0
-3

N
V

A
D

-O
5

E
B

E
-Y

O
A

L
N

-S
G

M
7

T
-G

O
E

T
0

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
CO

W
Q

-X
2A

PO
-4

7H
H

4-
AK

4E
W

-7
IO

X8
-3

PM
XW



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

PASSIVER

Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat 
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling 
af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i 
opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som 
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst
under eventualaktiver. 

Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser
indregnes, når der foreligger en retlig eller faktisk forpligtelse opstået som følge af en begivenhed,
som er indtrådt inden balancedagen, og det er sandsynligt, at indfrielsen af forpligtelsen vil medføre
et forbrug af ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden.
De hensatte garantiforpligtelser måles på baggrund af tidligere erfaringer. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 12

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte låneomkostninger og andre omkostninger direkte foranlediget af lånefremskaffelsen.
I de efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

PENGESTRØMSOPGØRELSE
I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 har selskabet ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online 
version af "Anbefalinger & Nøgletal". 

Nøgletallene er beregnet således: 

Resultat af primær drift * 100
Gns. investeret kapital

Egenkapital ultimo * 100
Samlede aktiver, ultimo

Årets resultat * 100
Gennemsnitlig egenkapital

* Investeret kapital = Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital.

Afkast af investeret kapital =

Soliditetsgrad = 

Forrentning af egenkapital  =
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RESULTATOPGØRELSE 13
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2021

Note 2021 2020

BRUTTOFORTJENESTE 13.113.106 32.705.189

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede 
  virksomheder 10.753.961 31.442.868
Andre finansielle indtægter 0 1.454
Øvrige finansielle omkostninger -175.699 -2.174.903

RESULTAT FØR SKAT 23.691.368 61.974.608

Skat af årets resultat -5.219.011 -13.641.834

ÅRETS RESULTAT 18.472.357 48.332.774
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 14
AKTIVER

Note 31/12 2021 31/12 2020

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 6.313

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 0 6.313

ANLÆGSAKTIVER 0 6.313

Ejendomme til videresalg 0 28.769.911

VAREBEHOLDNINGER 0 28.769.911

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 90.532.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 96.225 121.086
Andre tilgodehavender 151.364.095 28.872.830

TILGODEHAVENDER 151.460.320 119.525.916

LIKVIDE BEHOLDNINGER 4.477.046 75.330.366

OMSÆTNINGSAKTIVER 155.937.366 223.626.193

AKTIVER I ALT 155.937.366 223.632.506
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 15
PASSIVER

Note 31/12 2021 31/12 2020

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 72.809.511 54.337.154

EGENKAPITAL 73.009.511 54.537.154

4 Andre hensatte forpligtelser 540.000 1.640.000

HENSATTE FORPLIGTELSER 540.000 1.640.000

Gæld til kreditinstitutter 97.716 6.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser 630.500 8.211.812
Gæld til tilknyttede virksomheder 76.440.628 82.298.794

2 Skyldigt sambeskatningsbidrag 5.219.011 13.641.834
Anden gæld 0 61.044.513
Periodeafgrænsningsposter 0 2.251.946

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 82.387.855 167.455.352

GÆLDSFORPLIGTELSER 82.387.855 167.455.352

PASSIVER I ALT 155.937.366 223.632.506

1 Resultatdisponering
3 Personaleomkostninger
7 Eventualforpligtelser
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EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31/12 2021 16

Virksom- Overført Foreslået

hedskapital resultat udbytte I ALT

Egenkapital pr. 1/1 2020 200.000 6.004.380 0 6.204.380

Overført via resultatdisponeringen 0 48.332.774 0 48.332.774

Egenkapital pr. 1/1 2021 200.000 54.337.154 0 54.537.154

Udloddet udbytte 0 0 0 0

Overført via resultatdisponeringen 0 18.472.357 0 18.472.357

Egenkapital pr. 31/12 2021 200.000 72.809.511 0 73.009.511
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NOTER 17

1 Resultatdisponering 31/12 2021 31/12 2020

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført resultat 18.472.357 48.332.774

ÅRETS RESULTAT 18.472.357 48.332.774

2 Selskabsskat og udskudt skat
Ifølge resul-

Selskabsskat Udskudt skat tatopgørelse 2020

Skyldig pr. 1/1 2021 13.641.834 0
Betalt i året -13.641.834 0
Skat af årets resultat 5.219.011 0 5.219.011 13.641.834

SKYLDIG PR. 31/12 2021 5.219.011 0

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 5.219.011 13.641.834

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen modtager ikke særskilt vederlag for dette hverv.

4 Andre hensatte forpligtelser 31/12 2021 31/12 2020

Mangelsager syn og skøn 540.000 1.640.000

I ALT 540.000 1.640.000

Hensættelsen til mangeludbedring på solgte lejligheder er basereret på syn og skøn over 
forventede omkostninger pr. lejlighed for 1 års gennemgang og opfølgning, udover hvad der 
påhviler entreprenør.
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NOTER 18

5 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder Tilknyttede

virksomheder

Kostpris pr. 1/1 2021 40.000
Tilgang i året 0
Afgang i året 0

KOSTPRIS PR. 31/12 2021 40.000

Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2021 -33.687
Årets resultatandel -6.313
Modtaget udbytte i året 0

OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 -40.000

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 0

Selskabets tilknyttede virksomheder omfatter følgende:

Årets
Ejerandel resultat   Egenkapital

Tilknyttede virksomheder:
Trylleskoven Byg ApS, Holte 100% -31.450 -25.137
Trylleskoven Ø7 P/S Afhændet 10.785.411

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 stk. anparter á kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med i alt kr. 200.000.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de
øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter,
royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for
Artha Trylleskoven A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan
medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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NOTER 19

8 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse: Grundlag for bestemmende indflydelse:

Artha Trylleskoven A/S, Hellerup Hovedaktionær

Der er ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at 
alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår. 

9 Koncernforhold

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

Artha Trylleskoven A/S, Hellerup
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